



Palsgaard Spær

SPÆR ORDRE - BESTILLING AF HJÆLP TIL OPMÅLING PÅ BYGGEPLADS

Inden Palsgaard Spær A/S ankommer på byggepladsen, skal flg. punkter være OK

Den instans (Entreprenør, rådgivende ingeniør, kunde, andet) der har til opgave at gennemse og godkende opgaven, skal være repræsenteret ved opmålingen og deltage i beslutninger om detaljer, samt med måltagning.

Der skal være fri og åben adgang til kip og tagfod, samt murrem via tag rum, udhæng eller tagflade.

Ved forlængelser skal eksisterende spær være blotlagt for vindskede, stern og underbrædder, på sammenbygningsstedet.

Ved konstruktioner uden murkrone/gesims kan det være nødvendigt, en del af murværk eller tagbeklædning i gavlen nedbrydes, for at opmåling kan foretages.

Ved ½-valme skal højdeafstanden mellem øverste og nederste murrem eller gesims, oplyses ved måltagning.

Remme på eksisterende bygninger forudsættes at være lige og vandrette. Palsgaard Spær A/S deltager ikke i undersøgelser af dette forhold.

Ved tilbygning til eksisterende tagkonstruktioner må det forventes, at der skal udføres opretninger/udligninger ved lægtning, med et fornuftigt forbrug af mellemlægsklodser.

Spær produktionstegninger skal godkendes pr. mail af den deltagende instans.

Det er vigtigt at forstå, at Palsgaard Spær A/S deltagelse i opmålingen, ikke fratager kunden ansvaret for den endelige godkendelse af fremsendte spærtegninger og beregninger.

Skulle der mod forventning ske fejl, kan fejlen ikke påføres Palsgaard Spær A/S.

-Se også, Salgs- og leveringsbetingelser for Danske Træspærproducenter

Kørsel samt hjælp til opmåling på byggepladsen, faktureres efter forbrugt tid:

Pris kr. 750,-/time, minimum kr. 2500,- ex. moms.

Findes noget uafklaret ift. ovenstående kan Palsgaard Spær A/S frit, "Be om en ny tid" og fakturere den forgæves køretur til byggepladsen.

Palsgaard Spær A/S medbringer udstyr til opmåling, dog ikke stiger, stillads og lys. Arbejdsstedet skal være indrettet iht. AT-arbejdstilsynets regler og vejledninger på området.

Alternativt kan alle på ethvert tidspunkt via

<https://www.palsgaardspaer.dk/produkter/opmaaling/> , udfylde og sende opmålingsskemaer til Palsgaard Spær A/S via: tilbud@palsgaardspaer.dk - uden omkostninger.